possibilità  di  rinnovo  per  ulteriori  due  anni  alle  medesime  condizioni  contrattuali,  previa

valutazione positiva del servizio svolto.

4. Importo complessivo presunto

Importo annuale presunto € 6.900,00 al netto dell’IVA.

L’importo complessivo presunto dell’appalto, riferito all’intero periodo (3 + 2 anni), è stimato in

€ 34.500,00 (euro trentaquattromilacinquecento/00) al  netto  dell’IVA,  comprensivo
della fornitura dei ricambi.

5. Natura dell’avviso

Il presente avviso non costituisce impegno per l’Amministrazione né determina alcun diritto,

interesse legittimo o pretesa in capo ai soggetti che presenteranno manifestazione di interesse